

## Fladenbrot (Art.-Nr. 2517)

### Fladenbrot

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, SESAM (1,4%), Schwarzkümmel (1,4%), Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, Traubenzucker, WEIZENGLUTEN, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Rapslecithin), Zucker, Bohnenmehl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Säureregulator Calciumcarbonat

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE